



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 19/07/2023 14:22

Usuário: ***.088.304-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP

Município	UF	Telefone
------------------	-----------	-----------------

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1189

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171459	1000000000	339030	160502	B4OMOBMAQU

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/07/2023	Ordinário	64278013317202333	0,0000	1.269,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.658.622/0001-13	J. J. VITALI	
Endereço		

Município	UF	Telefone
------------------	-----------	-----------------

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

B4AOM07FM20 - 2023NC403394, 11/07/23, DEC, LIC: PE 13/2022, UG 160176, REQS: DIEX N° 758-CIA
CMDO/CMDO 1GPT E, 06/07/23, FINDE: AQS DE MAT CONSUMO.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017605000132022 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2023 16:35:21	Alteração



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 19/07/2023 14:22

Usuário: ***.088.304-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.269,20

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00070 - ENXADA, MATERIAL AÇO CARBONO, MATERIAL ENCAIXE CABO AÇO CARBONO, LARGURA 20 CM, ALTURA 18 CM, PESO 0,810 KG, TIPO ESTAMPADO(ACHATADO), MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 150 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA ELESTROSTÁTICA	630,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2023	Inclusão	20,00000	31,5100	630,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00074 - ESPÁTULA, MATERIAL LÂMINA METAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TAMANHO 10 CM, APLICAÇÃO MASSA E RASPAGEM	108,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2023	Inclusão	25,00000	4,3500	108,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00075 - ESPÁTULA, MATERIAL LÂMINA METAL, MATERIAL CABO MADEIRA, TAMANHO 8 CM, APLICAÇÃO MASSA E RASPAGEM	99,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2023	Inclusão	25,00000	3,9700	99,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00077 - ESPÁTULA, MATERIAL LÂMINA METAL, MATERIAL CABO MADEIRA, TAMANHO 4 CM, APLICAÇÃO MASSA E RASPAGEM	62,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2023	Inclusão	20,00000	3,1000	62,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00121 - VASSOURA PARA JARDIM FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 18 DE NTES FIXOS E OLHO COM 23 MM DE DIÂMETRO TAMANHO DO CABO DE 1,20M MADEIRA DE OR IGEN RENOVÁVEL E ACABAMENTO ENVERNIZADO.	369,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2023	Inclusão	20,00000	18,4500	369,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2023 16:35:21	Alteração

Data e hora da consulta: 19/07/2023 14:22
Usuário: ***.088.304-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Gestor Financeiro

***.611.683-**

18/07/2023 16:35:21

***.061.736-**

18/07/2023 14:07:00

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2023 16:35:21	Alteração

EM BRANCO